
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О принятии имущества в собственность муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области, Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в собственность муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области термометры бесконтактные инфракрасные, 2 
штуки, балансовой стоимостью 2500,00 рублей каждый.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 
учреждением «Сервис» муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области ОГРН 1097313000344, ИНН 7313006596, КПП 731301001 
имущество, указанное в части 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области:

1) Заключить договор с муниципальным учреждением «Сервис» 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области о 
передаче в оперативное управление имущества, указанного в части 1 
настоящего постановления.

2) Внести изменения в реестр муниципального имущества 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня 
его подписания.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № /
р.п. Радищево

Глава Администрации


